
UCHWAŁA NR XXVII/156/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 17.05.2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2013 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.89 ust.1, 
art.90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy 
Krośnice uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie -39.886.191zł, 
z tego: 
1) wydatki bieżące -23.065.395 zł, 
2) wydatki majątkowe -16.820.796 zł. 

 
§ 2. 

Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 4.030.404zł z tego:   
1) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 2.727.157 zł, 
2) na spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie - 1.218.875 zł 
3) wykup papierów wartościowych w kwocie - 84.372 zł 
 

§ 3. 
1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1.015.628zł. która zostanie 

przeznaczona na:  
1) wykup papierów wartościowych w kwocie 1.015.628 zł 

2. Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki budżetu i spłatą 
zobowiązań Gminy Krośnice przedstawia  (Załącznik Nr 2).  

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice.  
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Janusz Dziekan  

 
 


